
Uchwała Nr VI/41/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy Darłowo z dnia 29
grudnia 2010 roku w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz
zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym i sołtysom za
pracę w samorządzie gminnym.

Na podstawie art.25 ust.4 i 6, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z późn.zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących
radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710, z późn.zm.) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr III/8/2010 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2010 roku
w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów
podróży służbowych przysługujących radnym i sołtysom za pracę w
samorządzie gminnym wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „ i sołtysom",
2) w § 4 skreśla się wyrazy „i sołtysowi",
3) wyrazy „radnych i sołtysów" zastępuje się wyrazem „radnych".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2011 r.


